
4. SBORNÍK RAD OD ZKUŠENÉHO SADISTY A PROMOTÉRA MÍLY BUGTCHERA

JAK HLADCE NA AKCE



Tento e-book je chráněn autorským zákonem. 

Šíření kompletního e-booku je povoleno, ale v případě, 
že z něj chcete vytrhnout pouze části, je toto možné pouze se souhlasem 

Míly Bugtchera (kontaktovat ho můžete na info@bugshop.cz). 
Jinak je jakákoli podobná manipulace zakázána a je porušením 

autorského zákona. 

Všechny moje e-booky si můžete kdykoliv bezplatně stáhnout 
na adrese www.bugshop.cz.

info@bugshop.cz
https://bugshop.cz/
https://bugshop.cz/cs/content/10-ebooky-zdarma


3

PÁR KECŮ NA ÚVOD

Tento ebook je určen všem, kdo vstupují do BDSM/fetish světa a chystají se navštěvo-
vat společenské akce v tomto duchu. Těmito akcemi teď myslím hlavně akce pořádané 
Hell Events, kde figuruji v rámci organizačního týmu. Dalším příkladem podobných akcí 
jsou parties, které pořádají Písklata, ty však nejsou přístupné široké veřejnosti a ti, kdo 
se na ně dostanou, jsou obvykle členy jejich komunity, a tedy jsou „proškoleni“ a znalí 
věci. S podobnými podmínkami počítejte i na některých akcích v klubu Tartaros, který 
provozujeme s Maxem.

Můj styl psaní je ryze individuální a nové čtenáře může překvapit. Rád věci píšu tak, jak 
je vnímám, vyjadřuju se přímočaře a snažím se psát snadno a pochopitelně. Rád pou-
žívám ironii a nebojím se rejpnout si, vždyť dělám v tomhle oboru už spoustu let, zku-
šenosti mám poměrně široké a hubu proříznutou. Účelem mých textů (ať už Bugshop 
e-booků, či článků všude možně) není (až na výjimky) nikoho prudit, ale chci pora-
dit těm, kdo radu chtějí. Pokud chceš poradit s řešením svého problému a skousneš 
moje jízlivé poznámky, čti dál a neboj se mi po přečtení e-booku napsat další případné 
dotazy na info@bugshop.cz. Je možné, že jsem na něco zapomněl, a rád je zodpovím, 
nebo rovnou udělám reedici e-booku s doplněnými kapitolami. 

Pokud tě moje forma komunikace uráží, trhni si a ebook smaž. V tomto případě mi zpět-
nou vazbu posílejte na spam@hell.cz, kde dojde k  jejímu automatickému zpracování 
a za každého uraženého čtenáře mi bude přísně vyčiněno, možná dostanu i naplácáno.

Míla Bugtcher

https://hellevents.cz/cs/
https://pisklata.cz/
https://tartarosclub.cz/
https://bugshop.cz/cs/content/10-ebooky-zdarma
https://bugshop.cz/cs/content/10-ebooky-zdarma
info@bugshop.cz
spam@hell.cz


4

SLOVNÍČEK POJMŮ

BDSM – ale no tak, děti, to jste si nepřečetly pořádně můj první e-book? Šup to dohnat!

Dresscode – pravidla oblečení pro konkrétní akci (o tomhle se ještě rozepíšu níže)

HESS – tým Hell Events, který má na starosti bezpečnost na akcích

HENC – tým Hell Events, který má na starosti techniku a provoz

HESK – tým Hell Events, který má na starosti výrobu a údržbu našeho nábytku

Kinky akce – event, který je tematicky zaměřen na BDSMS/fetish

SSC – Safe, Sane, Consentual… teď už jsi první e-book určitě četl, tak víš

Scrollujte tam, kam ukazuju,  
směr se nedá poplést



5

VSTUPENKY NA AKCI

Tím prvním, co tě čeká, pokud se na akci pořádanou Hell Events chceš dostat, je ná-
kup vstupenek. Vím, že tuhle poznámku považuješ za zbytečnou, protože je to přece 
naprosto jasné. Co však není nováčkům jasné, je fakt, že poptávka poměrně výrazně 
převyšuje nabídku. 

Naše akce bývají vyprodané někdy týden, někdy ale i měsíc před termínem jejich 
konání. V mnoha případech to není problém – prostě se na to vykašleš a půjdeš na dal-
ší, na kterou si vstupenku koupíš s předstihem. Někdy to ale podceníš, zařídíš si hlídání 
dětí, cestu do Prahy a ubytování… a na akci se nedostaneš. Tohle se nám opakovaně 
stalo, zejména pak u Prague Fetish Weekendu, kdy si lidé koupili letenku, bookli hotel… 
a potom se museli věnovat prohlídkám staré Prahy namísto trsání v latexu. 

Pro prvních pár „opozdilců“ si šetříme ještě tzv. Shelter Tickets, které jsou za výraz-
ně vyšší cenu, a utržený peníz posíláme našim oblíbeným zvířecím útulkům, ale 
ani tyto lístky obvykle nepokryjí poptávku. Na rozdíl od zahraničních akcí omezujeme 
kapacitu, protože chceme, aby se ti, kdo na akci jsou, cítili komfortně. Ti z vás, kdo byli 
na některé z berlínských přelidněných parties, tohle rozhodnutí oceňují. Lidé se na naše 
akce chodí bavit a nikoli stát v davu, kde se skoro nedá pohnout.

O tomto tématu jsem se docela rozmluvil v podcastu Gayguys, konkrétně v této epizodě.

Díky Shelter tickets pro opozdilce získáme ročně asi 60 000 Kč. Ty pak rozdělujeme mezi ně-
kolik prověřených neziskovek zaměřených na zvířata. Když nestihneš lístek koupit včas a zbyde na 
tebe dražší shelter ticket, pomůžeš někomu, kdo to potřebuje, tak nesmutni :-) 

Zvířecím neziskovkám a útulkům věnujeme také výtežek z Hell suspension workshopů. Sus-
pension, tedy věšení na háky, a BDSM nejsou to samé, ale mají často společné publikum. To jen 
pro info, kdyby tě třeba věšení na háky volalo a chceš ho vyzkoušet. 

S  Terkou připravujeme sérii „hroších workshopů“. Jde o  cca roční cyklus workshopů na 
BDSM témata, které budeme dělat my dva a občas přizveme některého experta z oboru. A proč 
„hroší workshopy“? Chceme touhle vesele úchylnou cestou vybrat peníze na adopci hrocha 
(hrochů) z organizace SaveTheHippos. Sleduj na Instagramu a Fetlife, jak se nám to daří. Proč 
jsme si vybrali hrochy? Hroch je super zvíře, a když jí meloun, je neodolatelnej!:-)

https://hellevents.cz/cs/
http://fetishweekend.cz/
https://gayguys.cz/
https://gayguys.cz/aktualne/epizoda-21-ostre-naladeno-jak-vypadaji-fetis-party-v-cechach/
https://www.savethehippos.info/
https://www.instagram.com/bugshop.cz/
https://fetlife.com/users/2064901


6

DRESSCODE

JE TO PRAVDA ODVĚKÁ,  
ŠATY DĚLAJ ČLOVĚKA

Maximus vede HESS tým (tedy naši 
sekuritku) a nejen dresscode drží 

pevně v ruce. Pokud vám něco řekne, 
má pro to důvod a je zbytečné se s ním hádat. 
Pokud vám něco řekne jiný člen našeho týmu, 

uposlechněte ho taky, protože jinak požádá Maxe, 
aby vám to řekl on. Max umí být přesvědčivý. 



7

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

S tímhle pojmem se setkáte na téměř všech kinky akcích. Většina lidí popis dresscode 
čte lačně a se svítícíma očima, protože poskytuje údaje o tématu oblečení a všeobecně 
o duchu, ve kterém bude laděn celý vizuál akce. Následně stráví hodiny či dny přípravou 
outfitu, ve kterém na akci zazáří, a akci si tak užijou v plné parádě. Konečně můžou vytáh-
nout svůj crazy/úchylnej kostým mezi lidi, kteří jsou na stejné vlně a nikdo na ně nebude 
koukat jako na divný. Nikdo si je nebude nenápadně fotit, aby se večer, až si skočí na 
„pětipívo“ na roh, mohl rozohnit, jak je ta dnešní mládež zkažená a že za jeho mladejch 
let se tohle nestávalo a komunisti to tady měli pevně v ruce.
Pro některé lidi naopak bývá dresscode na první pohled neřešitelnou překážkou vstupu 
na akci – a právě těmto je tato kapitola určena. 

Pro dresscode na akcích je několik zásadních důvodů, které se pokusím co nejsrozumi-
telněji vysvětlit. 

Tím prvním důvodem je celkový „vibe“ akce. Na kinky akce chodíme, protože chceme 
potkat podobně zaměřené lidi. V případě kinky akcí jsou dalšími častými důvody ex-
hibicionismus a voayerismus, u jiných pouze chuť se socializovat mezi podobnými. 
U mě osobně je to převážně exhibicionismus, ale samozřejmě se občas rád kouknu i na 
hrátky jiných. Pokud si jsi jistej, že ani jeden z  těchto důvodů nemáš, zkus se zamys-
let nad tím, jestli na ty akce chceš vůbec chodit. Účast na akcích Hell Events je zcela 
dobrovolná, musíš dokonce zaplatit vstupné. Pokud nechceš být součástí akce v celém 
rozsahu, zůstaň raději doma, nebo si udělejte akci s pár přáteli někde na bytě se svými 
vlastními pravidly. Dokud nebudete nikomu nekonsenzuálně ubližovat a rušit noční klid, 
neděláte nic špatného. V  tomhle nehledej žádnou ironii. Ne každý je společenský typ 
a i já mám občas svoje asociální chvilky, kdy se chci jen zavřít doma, mazlit se s kočka-
ma, hrát na počítači a sem tam si vyhonit péro. Akce je koncipována tak, aby všem 
poskytla maximální prožitek, a pokud ti dresscode požitek nepřináší, či dokonce 
kazí, nechoď tam.

Harness je mezi starší generací mylně vnímán jako symbol gay komunity. Gay komunita byla 
vždy o pár kroků napřed, zejména co se týká úchyláren, a harnessy nosí už dávno. Legendární 
scéna z  Modré Ústřice z  Policení Akademie proto harnessy spojila s  touto skupinou. Harnessy 
dnes nosí muži i ženy nejrůznějšího typu... technicky vzato se jedná o takové modernější kšandy.

https://www.youtube.com/watch?v=niumQLDL_k0


8

Na první fotografii vidíte ty, které na kinky akci chcete potkat. 
Na druhé fotografii ty, které tam potkat určitě nechcete. Nebo jsem to popletl?

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Kinky akce nejde vnímat tak, že se „tam jdeš kouknout na druhý“, protože s tímhle pří-
stupem se ti tam líbit nebude. Jdeš tam, protože chceš bejt součástí akce, s čímž souvisí 
i dresscode. Pro ilustraci jsem si připravil dvě fotografie. Na jedné je (s trochou nadsázky) 
duo čumilů, kteří se jdou kouknout na členy té druhé skupiny, co se jdou na akci bavit. 
Nejdřív se zkus vžít do role té druhé skupiny. 



9

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Doma se vyfikneš, na akci si dáš drink a  vrhneš se s  partnerkou užít si na některou 
z atrakcí, kterými jsou akce vybaveny. Najednou se kolem tebe seskupí členové té první 
skupiny a čumí na tebe. Připadneš si jako ve filmu Účastníci zájezdu, sbalíš si svoje fid-
látka a odejdeš domů. To samé udělají i ostatní a na akci zůstane jen skupina první, která 
se diví, že se tam nic neděje, že čekali víc.

A teď se vžij do skupiny první. Doma navlíkneš tepláky, džínsku a jdeš se socializovat. 
Na vstupu se ti (čistě hypoteticky, tento scénář je nereálný) povede ukecat Maxe, že tep-
láky, džínska a sváteční dřeváky jsou cool a dresscode splňují. V šatně odložíš igelitku 
s PETkou Braníku (vlastní chlast se ti pronést nepovedlo, sakra) a vpadneš mezi ty „div-
ný“ lidi. Nejenomže na tebe všichni koukaj jako na debila, ale tvoje pokusy o seznámení 
se s ostatními se nesetkávají s úspěchem. Připadneš si v tu chvíli úplně stejně, jako by 
ostatní naši hosté přišli ve svém dresscode do supermarketu. Po chvíli ti dojde, že tam 
nepatříš a odcházíš zklamán domů.

Představ si, že všichni hosté vypadají jako ta první skupina. Šel bys na takovou akci? Už 
to chápeš? Na těchhle akcích se „divně“ oblíkáme všichni, a buď budeš jedním z nás, 
anebo tam nelez. Nejsme zoo, kam se jdeš kouknout na hrocha, nebo fotbalovej zápas, 
kam si chodíš dát pár piv a zařvat na rozhodčího, že je pako. Tady musíš bejt součástí 
akce, teprve potom si ji užiješ naplno. Ale stojí to za to, věř mi. ;-)

Dalším důvodem pro dresscode je fakt, že lidé, kteří ho nechápou, nerespektují a snaží 
se ho obcházet, se podobně staví i k SSC pravidlům. Máme opakovaně vyzkoušeno, že 
povolení standardu „all black“, případně alespoň jeho omezené varianty (kdy Max hosta 
nechal svléci do půl těla) umožnilo vstup těm, kdo se na akci „šli kouknout“, ale poté, co 
zahlédli spoře oděnou ženu, špatně vyhodnotili situaci, zachovali se nevhodně a násled-
ně byli vyvedeni. Nemáme rádi konflikty, snažíme se jim předcházet a nevpuštění 
„nedressnutých“ hostů nám usnadní udržení hladkého průběhu večera. Toto téma 
ale rozvineme níže, v kapitole zaměřené na SSC.

https://www.youtube.com/watch?v=Aqsi029utzw


V některých případech je možné mít i textilní část oděvu, důležité je, aby to jako celek vypadalo k světu. 
Například moje trenýrky by nevypadaly hezky asi k žádnému doplňku.

Pohodlný dresscode může být celkem jednoduchý a ani nemusí stát majlant.

10

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Problémy s dresscode obvykle neřeší ženy. Ženy se rády na akci vyfiknou a volbou ob-
lečení na jeden večer často stráví víc času, než kolik času stráví muži výběrem oblečení 
na celý zbytek roku. Těmi, kdo tento problém nejčastěji řeší, jsou dominantní chlapi, kteří 
nemají fetiš na žádný „schválený“ materiál. Chápu, že jako dominantní chlap nechci 
dresscode splnit tím, že si na sebe vezmu krajková tanga a  obojek, protože bych se 
v tom rozhodně necítil komfortně. Co s tím? 

V dobách (cca rok 2003), kdy jsem si ještě neuvědomoval, že na kůži mám vlastně fetiš, 
jsem si koupil kožené kalhoty. Ty jsem si časem trochu potunil dalšími kapsami. Mám 
u sebe na akcích rád kapesníky, dezinfekci na ruce, gumové rukavice a spoustu dalších 
věcí (které sice najdete na akcích Hell Events, ale například v zahraničí tenhle servis běž-
ný není) a tyto kalhoty mi nahradí batoh, který na sobě v těchto chvílích nemám. K tomu 
jsem si nechal udělat kožený harness od Sikry… a mám vystaráno. 

https://bugshop.cz/cs/hledat?s=obojek


11

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Jsou akce se specifickým dresscode (kde naopak může být vyžadován black tie, podob-
ně jako v divadle), ale pro většinu fetish/BDSM parties je tohle řešení OK a já mám svůj 
set, který nikoho neuráží a v kterým se já cítím pohodlně. Pokud někdo řeší peníze, tak 
připomínám, že existují i second handy, kde při troše snahy seženete pěkné kožeňáky za 
pár stovek a síťované tričko dnes mají skoro všude. Neutratíš majlant, zjistíš, že se v tom 
nakonec cítíš pohodlně a na akci zapadneš.

Spodní prádlo
Jednou z  obvykle povolených variant 
dresscode je spodní prádlo. Po zkuše-
nostech, kdy na vstupu byl „nedressnu-
tý“ host svlečen do spodního prádla, 
aby na akci mohl, jsme se rozhodli toto 
pravidlo upřesnit na sexy spodní prád-
lo. Zde se opět dopustím (to já dělám 
rád) genderového přestupku a  řeknu, 
že ženy v tomto směru obvykle problém 
nemají a v prádýlku vypadají hezky. Bo-
hužel toto svlečení u vstupu se obvykle 
týkalo mužů a  občas jsme pak litovali, 
že jsme uvnitř nevypnuli světla. Pokud 
tě napadne, že dresscode ošidíš touto 
cestou, tak věz, že náš tým na vstupu 
má plné právo tě dovnitř nevpustit (a to 
bez náhrady vstupného), pokud usoudí, 
že bys tam nezapadl. Já jsem sice sa-
dista, ale pohled na některé modely tre-
nek mi přišel až příliš krutý. Stále však 
zůstává varianta „full nudity“, tedy plná 
nahota, se kterou projdeš. V tom přípa-
dě si nezapomeň vzít tašku/kabelku na 
peníze a cennosti, protože jinak je nebu-
deš mít kam dát. Už víte, proč u toho spodního prádla píšeme „sexy“?



12

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Black tie fans
Tuto skupinu vypichuju samostatně, 
protože si to zaslouží. Je mnoho mužů 
i  párů, kteří/které mají opravdu rádi 
black tie. Toto plně chápeme a respek-
tujeme, protože pěkně padnoucí oblek či 
frak vůbec nevypadají špatně. Na větši-
nu akcí Hell Events je v tom sice nepus-
tíme (jak jsem už napsal, pokud toto není 
v povoleném dresscode, je zbytečné se 
nás na to ptát), ale v  ČR nepořádáme 
akce jen my a najdete zde i ty zaměřené 
na tento fetiš. 

Namátkou zmíním BDSM ples v Kotelně 
či Písklecí Temnou Noc. Té druhé zmí-
něné se sám rád účastním, tím spíš, že 
tam byl black tie jen jako základ, a  tak 
jsem si následně oděv doladil ve sty-
lu dekadence. Místo kalhot jsem si vzal 
svoje oblíbená růžová prasečí tanga, 
k nim půjčil Terčin podvazkovej pás a sí-
ťované punčochy. Dresscode byl prima 
kinky a ukázal se i jako velmi praktický, 
když přišlo na sex.

To, že na našich akcích nepovolujeme blacktie neznamená, 
že ho na jiných akcích nedokážeme ocenit.

Terka se občas schválně zamračí, aby zkazila fotku. 
Já jsem sem tu fotku dal taky schválně.

https://www.bdsmklub.cz/
https://pisklata.cz/temna-noc-iii/


13

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Akce bez dresscode
Ne na všech akcích je dresscode vyžadován, proto nezoufej. Například Rope Spirit úplně 
definovaný dresscode nemá, stačí se obléct civilizovaně, protože úplného hadrníka tam 
nepustíme. Podobná pravidla můžeš najít i na jiných akcích.
 
Někdo má rád BDSM, ale nehodlá se kvůli němu převlékat. Já sám jsem si užil spoustu 
legrace v tlustých ponožkách, kroksech a županu. Tlusté ponožky a kroksy sice nejsou 
vhodný oděv kamkoli do společnosti, ale pokud to nebudeš takto přehánět a dokážeš se 
slušně obléct, mám tu pro tebe tip – hledej akce s podtitulkem „Munch“. 
Tyto (obvykle menší) podniky se zaměřují na povídání a často se překlopí (pokud zúčast-
nění souhlasí a chtějí) v  rozverné BDSM hrátky. V Kotelně jsou munche každý čtvrtek, 
v Tartaru každý pátek. Tyto dva kluby samozřejmě nejsou to jediné, co český trh nabízí, 
ale jsou nejznámější.

Některý oděv sice poskytuje dostatečný  
komfort pro pořádnou BDSM session,  

ale do společnosti se příliš nehodí.

https://tartarosclub.cz/#akce
https://www.bdsmklub.cz/
https://tartarosclub.cz/


14

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Dresscode mě nezajímá, odmítám se mu podřídit 
a chci na velkou akci…
Jsou i tací, kdo se dresscode odmítají podvolit, a než aby uposlechli dobře míněné rady, 
věnují mnohem víc energie tomu, aby se s  námi dohadovali a  dožadovali se výjimky. 
Už jsem zmínil několik důvodů pro dresscode na našich akcích, proto tyto výjimky 
neděláme. Nebudeme degradovat naše akce jen kvůli pár podobným koumesům 
a kazit zážitek ostatním návštěvníkům, kteří vše chápou a užívají si to. 
Tito „bojovníci proti dresscode“ mají také možnosti, kam mohou jít oblečení tak, jak chtě-
jí. Těmi typickými, kde dresscode není vyžadován, jsou slevové akce v supermarketech. 
I zde nějaký dresscode je (například není povolena plná nahota či samotné spodní prá-
dlo), ale všeobecně u vstupu bývají poměrně benevolentní a omezení se obvykle týkají 
jen maximálního počtu kostek másla na jeden nákup. Pokud chcete nedresscodovanou 
akci zahrnující sex a nahotu, můžete zkusit restauraci s obsluhou nahoře bez, na kterou 
některé restaurace mohou lákat své hosty. Tento fenomén si pamatuju hlavně z konce 
devadesátek, ale věřím, že pokud na svého hospodského zatlačíte, vyhoví vašim poža-
davkům. Tento odstavec berte s nadsázkou, nemyslím to špatně, jen jsme přečetli už 
příliš mnoho slohovek na téma „mě dresscode nezajímá a chci na akci jít tak, jak jsem 
zvyklý se oblékat“. Toto dohadování je pro celý náš tým únavné a tento ebook má po-
sloužit jak nováčkům na akcích, tak i našemu týmu, který na něj může odkazovat jako na 
jednoduchý návod. 

Když vyrazíte na slevovou akci 
do Kaufáče pěkně dresslí, 
stoprocentně zpestříte ostatním 
nakupujícím odpoledne.



15

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Na závěr ještě upozorňuju na fakt, že se občas na akci povede proklouznout někomu 
„nedressnutému“. Typickým příkladem jsou hosté, kteří si na vstupu nějakou nekorektní 
část oblečení sundají, ale cestou k  šatně ji nenápadně vyndají a oblečou. Myslí si, že 
vyzráli na situaci. V některých případech se jim to povede, ale HESS tým průběžně pro-
chází celý klub, navíc jim mnozí hosté podobné pitomce rádi nahlásí. Pak většinu těchto 
lidí vyhodí dodatečně, což na místě působí trochu trapně. Budeme rádi, když se těmto 
situacím vyhneme, jsou nepříjemné pro obě strany. Pokud jsi z  textu výše nepochopil, 
o čem dresscode je, nechoď na naše akce. Dresscode reflektuje ducha akce, a pokud se 
v určeném typu necítíš komfortně, nebude se ti tam líbit, a tak tam neztrácej čas a věnuj 
ho něčemu jinému.

Pán na téhle fotce vypadá 
tak trochu jako kretén, viď? 
Nebuď jako on.



16

DRESSCODE ANEB „DRESS TO IMPRESS“

Šatna
Pokud vyrážíš z domova už v patřičném dresscode, tento bod klidně přeskoč. Pokud 
nechceš řidiče taxíku překvapit svým outfitem, čeká tě převlékání na místě. V takovém 
případě počítej s tím, že ti to nějakou chvíli zabere, a vyraž radši o chvilku dřív. Kapacita 
převlékáren bývá omezená a je možné, že na kabinku budeš čekat. Na svoje civilní ob-
lečení si vem ideálně nějaký vak. Šatnáři mívají dost práce a mnohem snáz se jim bude 
manipulovat s pytlem, než s hromadou drobností. Ty máš naopak jistotu, že nějaká drob-
nost nevypadne a nebudete ji pak v narvané šatně hledat.

Pytel usnadní šatnářům šetrnou manipulaci i s těmi nejcitlivějšími kousky šatníku.



17

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Tuhle fotku nevhodného 
chování jsme udělali ve více 

verzích, proto jsem ji sem 
nacpal trochu na sílu, je mi 

líto ji nevyužít

TY ALGORITMY NA E-SHOPECH JSOU POŘÁD  
NA ÚROVNI DESETILETÉHO DÍTĚTE.

TO SI TŘEBA TAKHLE KOUPÍTE JEZDECKÝ BIČÍK 
A ONI SI MYSLÍ, ŽE JEZDÍTE NA KONI.



18

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Zkratka SSC symbolizuje tři slova – Safe (bezpečně), Sane (s  čistým vědomím) 
a Consensual (s plným souhlasem všech zúčastněných). Tato pravidla jsem poměr-
ně detailně rozepsal ve svém prvním e-booku. Protože čteš v pořadí již čtvrtý e-book, 
pravděpodobně sis přečetl i  ten první a zkratka ti není cizí. Pokud jsi ho nečetl, tak jsi 
stažením toho čtvrtého prokázal schopnosti nezbytné k získání toho prvního, a tedy si ho 
důkladně prostuduj. V textu níže se zaměřím na ty stránky SSC, které je třeba respektovat 
na akcích, kde se setkává více lidí, kteří se navzájem neznají. Kapitoly níže tedy nejsou 
rozděleny podle jednotlivých hledisek, ale podle různých aktivit, ve kterých se projevují 
obvykle aspekty všechny.

Focení na akcích
V tomhle století platí, že spousta lidí svět vnímá prostřednictvím objektivu. Zážitky jsou až 
na druhém místě, hlavní je mít vše nafoceno a moct se pochlubit na sockách. Ne každý 
toto nadšení sdílí (například já skoro vůbec) a radši si ten moment užiju naplno, než abych 
místo něj měl video, které stejně nedokáže zachytit sílu okamžiku, a  po pár měsících 
ho nezhlédnuté smazal. Na našich akcích platí navíc fakt, že ne každý ze zúčastněných 
si přeje stát se hvězdou mediálního prostoru, zejména ne při aktivitách, kterým se tam 
věnuje. Jeden pitomec s mobilem by takto mohl snadno někomu ublížit a je jedno, 
jestli úmyslně či neúmyslně.

Co je na této fotce špatně? Ano! Slečna má sebou 
na akci profesionální fotoaparát a nemá visačku fotografa. 
Asi jí foťák upadne a slečna poletí…

https://bugshop.cz/cs/content/10-ebooky-zdarma


19

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Jedním z našich úkolů je ochrana našich hostů, což se dá snadno shrnout pod SSC. 
Vyfocení někoho, kdo s tím nesouhlasí (nebo o tom neví), je jasným porušením bez-
pečnosti a my uděláme vše pro to, aby k tomu nedošlo. A pokud by přece jen došlo, 
je naší povinností zničit příslušné médium, kterým byla fotka pořízena. Pokud bys 
s tímto měl problém, tak připomínáme rollup s pravidly, na který narazíš u vstupu 
na akce Hell Events, kde je jasně vysvětleno, že vstupem na akci s nimi souhlasíš. 
S velmi podobnými pravidly se setkáš snad na každé kinky akci nejen v ČR, je to takový 
rozumný standard.

S focením na akcích se samozřejmě setkáš, ale v organizované a bezpečné formě 
v naší režii.

Tím hlavním místem je klasický selfie koutek, kde se můžeš vyblejsknout ve svém out-
fitu i s partičkou kamarádů, ať už sám, nebo od našeho fotografa. Předtím, než našeho 
fotografa požádáš, prostuduj si náš rollup s pravidly akce, ať předem víš, kde se fotky 
mohou objevit. Pokud s tím nesouhlasíš, nic nebrání tomu, aby ses ve fotokoutku vyfotil 
sám a fotky umístil jen tam, kam uznáš za vhodné.

Druhým případem jsou naši fotografové všeobecně. Tyto poznáš podle visačky a ve 
většině případů nefotí mobilem, ale klasickým (velkým) fotoaparátem, to samé i kamera-
mani. Na akcích, kde je program na stagi, fotí stage. V tomto případě se na fotografiích 
mohou objevit ti, kteří jsou při vystoupení hned u stage. Mysli na to, a pokud nechceš 
riskovat, že se na fotce objevíš, nestoupej si do prvních řad – a máš to na jistotu.

Na akcích jako je Alterno, kde není program na stagi středobodem, se tito fotografové 
pohybují mezi lidmi. Pokud někoho fotí, buď ho dobře znají (například u mě vědí, že se 
ptát nemusejí), nebo se zeptají. V případě, že si nejsou jisti, fotí jen tak, aby dotyčného 
nebylo možné podle fotky identifikovat.



Maska dokáže vypadat zatraceně sexy, nemyslíš?

20

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Pokud máš z focení z jakéhokoli důvodu strach, neboj se vzít si na tvář masku, například 
na Bugshopu máme luxusní masky od Sikry. Maska může fungovat jako krásný doplněk 
ke kostýmu, na akci nikoho neurazí, a  i někteří z nás, například Noirot, Nestr či Kinky 
Whips, se v ní často a rádi pohybují.

Maska není jen úkryt, maska jde mnohem dál, 
byť podle masky šašek, pod ní se skrývá král.
Altair v masce koně, za opaskem mu zvoní zvoneček, 
kolem krku uzda, na hlavě pestrý střapeček.
Jak valcha semele rozdíl mezi chci být a jsem, 
v masce kráčím za skryté touhy hlasem.

https://bugshop.cz/cs/obleceni-masky-postroje/265-685-kozena-maska.html#/226-typ_masky-unisex_zaslepovaci
https://www.sikra.cz/


21

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Socializace, seznamování a slušné chování všeobecně
Ačkoli předchozí kapitoly považuji za důležitější, tato bude pro některé čtenáře asi zají-
mavější. Ne každý má proříznutou hubu, jako mám já. Mnozí naši hosté jsou introverti, 
někteří z nich díky svojí povaze zažili v životě ústrky ze strany těch „hlasitějších“ 
a druhý nejčastější dotaz hned po dresscode je, zda tam může přijít i single člověk. 
Odpověď je samozřejmě ano, v opačném případě bysme prodávali jen párové vstu-
penky. Vstup pro páry je často vyžadován ve swingers klubech, ale Hell Events nejsou 
swingers. Neříkám, že na našich akcích občas neuvidíte šoustající páry či skupinky, ale 
tyhle akce nejsou jen o sexu. 

Někteří lidé si jdou na akci zatancovat, jiní zaprcat či dát/dostat od někoho na prdel. Ně-
kdo se tam chce seznámit s potenciálním partnerem, někdo si chce jen pokecat, někdo 
nechce nic z toho a chce tam jen být a cítit se dobře. Někdo je exhibicionista a jde si užít 
hrátky před zraky cizích lidí, jiný je voayer a chce se jen koukat a u toho si možná vyhonit. 
Všechny tyto důvody jsou v pořádku, pokud u nich nedochází k porušování SSC pravidel 
a k obtěžování ostatních hostů. Pojďme tomu dát společně nějakou štábní kulturu, ať 
nám to dohromady klape.

Sexuální obtěžování není hezké 
na akci ani mimo ni, slušné mravy 
a květnatá mluva zajistí říjícímu 
samečkovi obvykle mnohem víc 
příležitostí k páření.



22

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Začneme tím chováním všeobecně. Pravidla slušného chování jsou velmi podobná 
všude (teď mluvím o civilizovaných zemích), kinky akce nevyjímaje. Pokud vidím cizí 
holku s pěkným zadkem, kterou oslovím „Hele čubko, nechceš tam mýho superptáka?“ 
a přitom ji za ten zadek chytnu rukou, události mohou nabrat rychlý spád. Rukou si místo 
zadku budu přidržovat klobouk, aby mi neuletěl, až mi bude ochranka pomáhat k výcho-
du. Základy slušného chování zde vysvětlovat asi nechci. Úplným začátečníkům bych 
doporučil tuto verzi, kterou bych následně rozšířil přečtením některé z mnoha knih, které 
budou v rámci vzdělávacího systému určitě k dispozici. Chovejte se stejně, jako kdy-
byste byli v restauraci – když si chcete přisednout, zeptejte se, jestli je místo volné, 
eventuálně se představte.

V rámci představování netřeba říkat svoje sexuální preference, je velmi pravděpodobné, 
že druhou stranu to nebude zajímat, stejně jako by to nezajímalo ani spolusedící v bufetu. 
Jméno obvykle postačí. V rámci akcí je běžné tykání mezi všemi účastníky. Pokud něko-
ho tykání na kinky akci urazí, má na to samozřejmě plné právo, ale takový účastník by pro 
mě stejně asi nebyl vhodným konverzačním partnerem. Je také dobré si uvědomit, že ne 
každý, kdo mě nechá si ke stolu přisednout, má zájem si se mnou i povídat. 
Pokud je mým cílem na akci sex, je lepší nepředpokládat, že tam hned někoho sbalím 
a jdeme na věc. Tento scénář očekávejte spíš na swingers parties či v gay klubech, proto, 
pokud máš tyto plány, vyraž raději tam. Sexuální aktivity v rámci komunity jsou obvyklé 
mezi lidmi, kteří se znají, a ačkoli ani nahodilý sex není vzácností (kondomy jsou na akci 
zdarma k dispozici, nepodceňujte bezpečný sex), je lepší s ním nepočítat.

Lukáš Netopeyr mi pomohl ztvárnit myšlenku vizuálně.

https://www.youtube.com/watch?v=xDIAPHzSBfI
https://www.instagram.com/netopeyr.ttt/


23

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Obojek obvykle znamená, že dotyčný/á je submisivní. Na toto se lze poměrně dobře 
spolehnout, je jen velmi málo dominantů, kteří si libují v nošení obojku na veřejnosti 
(ale i takové znám). 

U některých lidí, zejména u nadržených chlapů, může obojek vyvolat mylný dojem, že je 
tam dotyčná proto, že touží zrovna po něm. Toto sice může být pravda, ale ve většině 
případů to znamená, že tam je dotyčný/á se svým Dominantem a je tedy úspěšně zada-
ná. Pokud k ní přijdu a chytím ji za oko na obojku se slovy „pojď, čubko“, je dost možné, 
že se poblíž bude vyskytovat někdo, kdo si tuto osobu nárokuje a z akce budu obratem 
vyveden sekuritkou.

Obojek většinou nosí na krku 
submisivní jedinci, není to však
pravidlem, na které se lze
stoprocentně spolehnout.

https://bugshop.cz/cs/hledat?s=obojek


24

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Pokud tě na akci někdo obtěžuje či jinak omezuje, neboj se jít za kterýmkoli členem 
našeho týmu a  ohlásit to. Tyto věci řešíme s  maximální prioritou (s  MAXIMÁLNÍ 
prioritou). Občas se na akci dostane „sexuální predátor“, protože vstupenky si může 
koupit kdokoli, a pokud se chová slušně, splní dresscode a není na našem blacklistu, ve 
vstupu na akci mu nezabráníme. Nebezpečné chování se může projevit až během večera 
a uvědom si, že pokud před takovým člověkem utečeš domů, zkazíš večer jen sobě. On 
následně půjde otravovat někoho jiného. Mnohem lépe situaci vyřešíš s naším týmem, 
který naopak zkazí večer jemu a odlifruje ho z akce. Tento postup je určen pro eliminaci 
sexuálních predátorů, není určen pro vyřizování osobních sporů. To, co se stalo, oznam 
pravdivě v plném rozsahu. Uvědom si, že ne všichni členové týmu jsou označení a jejich 
svědectví tvou verzi potvrdí, ale lež naopak vyvrátí a obrátí se to proti tobě. Jak jsem už 
zmínil, pořádáme akce už spoustu let a máme odhad na lidi. Obrať se na nás, řekni 
po pravdě, co se stalo, a my problém vyřešíme.

Nechci nic generalizovat (a zase jsme u toho genderování), ale obvyklým predátorem je 
dominantní muž, naopak obětí bývá submisivní žena. Pro predátora je snazší zaútočit na 
oběť, která se nebrání. Pokud na něj tato na první pohled bezbranná, křehká dívka vy-
startuje se slovy „vodpal debile“ – ideálně tak, aby to slyšelo i pár lidí v okolí – je predátor 
většinou zahnán, ale i tak je lepší incident ohlásit nám a my se o to postaráme.

Takovéhle pěkné visačky můžete  
zakoupit na Bugshopu.

https://bugshop.cz/cs/bugshop-original/258-859-psi-znamka.html#/319-znamka-pet


25

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Dominance, submisivita sexuální orientace
Jak už jsem zmínil, tvoje sexuální preference jsou jen tvojí věcí a netřeba je oznamovat 
každému v rámci představování. Zajímavým faktem je, že zrovna na akcích se tyhle věci 
občas dočasně mění. Ve víru vášně tě napadne, že si chceš zkusit něco nového, a pře-
mýšlíš co s tím. Poradím ti. Zkus to. Seš heterák, nikdy ses nelíbal s chlapem a najednou 
zjistíš, že sedíš u stolu s takovým, který tě možná asi trochu přitahuje? A je zjevné, že 
sympatie jsou oboustranné? Zamysli se ještě nad tím, jestli tomu člověku věříš, co se 
týká zdraví, a pokud je odpověď ano, zkus to. Co se stane na akci, zůstane na akci. 
Pokud tě u toho někdo uvidí, nemáš se za co stydět. Na tyhle akce choděj lidi, kteří 
hledaj to samý, tak to neřeš.

Stejný je to i s D/s a S/m orientací. Já sám jsem dominantní sadista, ale před pár lety 
jsem na jedné akci pocítil touhu nechat se vzít párkrát bičem přes záda. Líbilo se mi to, 
jen jsem se bál, že mi bič poškodí tetování (a na to jsem trochu citlivka), proto jsme po 
chvíli přestali.

Některé páry si výměnu rolí užívají více, jiné méně.



26

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Pokud nechceš, nikdo tě do toho nenutí, dělej jen to, co je ti příjemné, ne každého 
láká změna. Pokud jsi sub a nedovedeš, a ani nechceš si představit situaci, kdy máš 
rákosku v ruce a nikoli na zadku, nenuť se do toho, nelíbilo by se to ani jednomu z vás, 
stejně jako já si nedovedu představit, že bych na akci klečel někomu u nohou, zatímco 
moje holčička u těch mých klečí moc ráda. 

U podskupiny VDD, kterou jsem blíže popsal v prvním e-booku, se samozřejmě neočeká-
vá, že by zkusili něco nového. Možná by je to bavilo, ale někdo by je u toho mohl vidět, 
a to by byl malér:-)

Alkohol, drogy a seznamování
Občas je někdo nesmělý, a ač by se rád seznámil, chybí mu odvaha. Dát si panáka na 
kuráž je OK, dát si jich osm, už OK není. Když si dám jednoho panáka, odpadnou mi 
zbytečné zábrany, pokud jsem pod parou, odpadnou mi zábrany všechny a s nimi ode-
jde i slušné vychování, charisma a šance na to, že se s někým na akci seznámím. Poznal 
jsem spoustu lidí i strategií socializace, a ačkoli se ti nesmělí zpočátku zdáli neúspěšní, 
dlouhodobě se v komunitě zabydleli. Prostě to chtělo víc času a postupně to začalo fun-
govat. Naopak příliš agresivní a sebejistí jedinci ze sebe obvykle udělali kokota při první 
možné příležitosti a poté, co na tento fakt byli upozorněni, už na další akci radši nešli. 
Pravidlo „někdy míň je víc“ zde platí stejně jako u jiných BDSM aktivit. Pokud jsi na akci 
poprvý, v klidu se rozkoukej, nasaj atmosféru a zkus se seznámit s někým, kdo je na tom 
podobně a třeba si jen rád pokecá. Příště na akci můžete jít spolu, přidá se třeba někdo 
další... uvidíš.

Samostatnou kapitolou jsou drogy, ale já se jimi zde nechci nijak zvlášť zabývat. Dro-
gy jsou součástí klubové scény všeobecně, setkáš se s nimi na všech akcích, i na těch 
našich. Na našich akcích je ale nevnímáme úplně pozitivně, protože jejich užívání 
docela dost odporuje SSC pravidlům. Těmto pravidlům odporuje i alkohol, ale jeho 
užívání je v  rámci společnosti dlouhodobě zakořeněno. S  alkoholem máme (skoro 
všichni) dlouhodobé zkušenosti a je snazší poznat, kdy mám s konzumací přestat. U dro-
gy je snadné neodhadnout dávku, zkazit si večer a – co je horší – zkazit ho i lidem kolem 
sebe. V posledních letech pozorujeme větší rozšíření drog všude (tedy i u nás) a už na 
Prague Fetish Weekendu 2023 jsme několik příliš odvážných dealerů vyprovodili. V tomto 

https://fetishweekend.cz/


27

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

trendu budeme pokračovat a přitvrzovat, a pokud na akci jdeš s úmyslem drogy distribu-
ovat, počítej s tím, že se ti to nevyplatí, a raději přehodnoť svůj záměr. 

BDSM je nejlepší s čistou hlavou, takže se nebojte dát si drink, ale nepřehánějte to 
s ničím, co do sebe ládujete. Klubová scéna v Berlíně je drog plná a místní pořadate-
lé dobře vědí, že mnoho drog dokáže atmosféru snadno zničit. V Berlíně jsem si oblíbil 
slogan, který na tamních akcích často najdete a zní: „You can always take more, but you 
can never take less“. Nedělejte zbytečné píčoviny a bude se vám na našich akcích líbit 
mnohem víc.
 

Když seš pod parou, můžeš snadno nabýt dojmu, že jsi pro druhou stranu žádoucí. 
Ne vždy tomu tak opravdu je.



28

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Zde je dobré zmínit i jednu nehezkou příhodu, která se udála na jednom Alternu v roce 
2022. Jeden nejmenovaný muž, budeme mu říkat třeba Filip, objevil na akci mladou sleč-
nu, která byla zjevně pod vlivem alkoholu a  léků, které se s  alkoholem špatně snáší. 
Správným postupem by bylo upozornit člena našeho týmu, který by začal řešit její 
klidné opuštění akce a bezpečnou dopravu domů. Dotyčný místo toho do slečny začal 
lít panáky a snažil se ji přesvědčit k úplně jiným věcem. Tento postup jsme samozřejmě 
neschvalovali, a když jsme to zjistili, o slečnu jsme se postarali a pitomce z akce vyhodili. 
Dlužno říct, že dotyčný na akci slečen obtěžoval víc, a to i před zraky našich lidí, tedy mu 
následné zapírání nepomohlo – dostal doživotní ban na Hell Events akce. 

Pro doplnění ještě uvádím, že pokud by zpytoval svědomí a napsal omluvný mail, kde 
svoje chyby přizná a slíbí nápravu, změnil by se možná doživotní ban na roční a následné 
bedlivější sledování. On místo toho napsal mail, ve kterém požadoval i moje vyloučení 
z akcí Hell Events za to, že jsem na něj při vyhazování zvedl hlas. Svou vinu i nadále po-
píral, a tedy jsme ho vyhodnotili jako nenapravitelného obšourníka a potenciální hrozbu. 
Jeho popis jsme předali i zbylým BDSM komunitám v ČR, aby se podle toho mohly za-
řídit. Tohohle blbce tedy v ČR na akcích asi už nepotkáte, ale to neznamená, že se tam 
nedostane někdo jiný s podobnými parametry. Ač jsou české akce pořádány různými 
skupinami, v jednom jednoznačně držíme při sobě – sex offendery nemáme rádi ni-
kde, a pokud někdo předpokládá, že to zkusí na jedné akci a následně se přesune 
obtěžovat jinam, je na omylu.

https://hellevents.cz/cs/


Tuhle fotku jsme sice dělali  
k Bugshop hrošímu workshopu, ale 
neodolal jsem jejímu použití ani zde. 
Terka má fakt krásnou prdelku!

29

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA (SSC)

Chybu udělá každý, to se dá pochopit. Pokud něco posereš, zamysli se nad sebou 
a omluv se. Nebudeš se v tu chvíli cejtit nejlíp, ale pokud trochu přešlápneš a omlu-
víš se, většina lidí to pochopí. 

Na závěr kapitoly ještě připomenu jednu službu, kterou můžeš využít, pokud chceš jít na 
některou z našich akcí, nechceš tam jít sám, ale nemáš s kým. V Tartaru občas pořádáme 
seznamovací akci pod názvem Bugshop Speed Dating. Obvykle je to pár týdnů před větší 
akcí (například Bugshsop Alterno Speed dating). Pokud tě to zajímá, najdi si na instagra-
mu bugshop.cz a klidně mi napiš, že o tento typ akce máš zájem. Když vidíme, že nám 
píše několik zájemců, akci naplánujeme a obratem se zaplní zbylá volná místa.

https://tartarosclub.cz/
https://www.instagram.com/bugshop.cz/
https://www.instagram.com/bugshop.cz/


30

HRACÍ KOUTKY A ROLE

KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ.

KDO ZLOBÍ, DOSTANE NAPLÁCÁNO. 

Na fotku jsem měl původně mít jednu nerezhračku a jednoho maňáska, 
ve víru dělání kravin jsem ale na maňáska zapomněl.



31

HRACÍ KOUTKY A ROLE

Na našich akcích najdete místa, která jsou určena primárně pro hrátky, obvykle pod názvy 
Play Areny neboli hrací koutky. Tato místa jsou vybavena nejrůznějším BDSM nábyt-
kem, a ačkoli si lidé obvykle hrají všude na akci, zde je koncentrace „úchyláren“ nejvyšší. 
Na tomto místě opět připomínám SSC pravidla. To, že vidím vystrčený zadek a jeho 
majitele neznám VELMI dobře, mě rozhodně neopravňuje k tomu, abych se ho dotknul, 
natož ho přes něj plesknul. 

Dalším důležitým bodem je hygiena. Tělesnými tekutinami se přenáší mnoho chorob 
a někteří z nás (například já) jsou v tomto směru obzvlášť striktní. Představa, že si holým 
zadkem sednu na židli, na které před chvílí seděl jiný holý zadek, mě rozhodně nepřitahuje.

Tyhle super rohy mi vyrobil 
Samurai a jsem na ně 

patřičně hrdej, proto s nima 
machruju, kde to jen jde.

https://www.samshop.cz/


32

HRACÍ KOUTKY A ROLE

V oblasti těchto Play Arén najdeš specifické kusy nábytku, kterým interně říkáme 
němí sluhové. Jsou určeny právě pro udržení hygieny. Úplně dole najdeš odpadkový 
koš. V dalším patře jsou držáky na rukavice. Jejich velikosti a typy se mezi jednotlivými 
„sluhy“ obvykle liší, tzn. neboj se obejít 2–3, než najdeš ty, které hledáš. Liší se velikostmi 
(S, M, L) a materiálem. Z materiálů na HE akcích najdeš latexové (nejpopulárnější) a nitri-
lové. Nitril je na rozdíl od latexových kompatibilní se silikonovými lubrikanty, což se hodí 
těm, kdo si takovýto lubrikant nosí s sebou. Používání rukavic není zejména na akcích 
vůbec od věci – než do někoho strčím prsty, obvykle se dotknu minimálně kliky od WC 
(které se přede mnou dotkla spousta dalších lidí) či svojí peněženky (kterou tahám ve 
špinavé kapse či kabelce). Na rukou mám tedy široké menu nejrůznějších bakterií, které 
určitě nechci zanést partnerovi do citlivých partií.

Na horní poličce najdeš kondomy, lub-
rikant na vodní bázi (tedy kompatibilní 
s oběma typy námi poskytovaných rukavic 
i  kondomy) a  dezinfekci. Dezinfekce, kte-
ré na akce bereme, jsou na alkoholové bázi 
a jejich využití je poměrně univerzální. V již 
zmíněném klubu Tartaros máme odděleně 
dezinfekci na kůži, ruce i na plochy, ale toto 
dělení by na divoké akci neuspělo. Proto se 
neboj tento jeden druh dezinfekce využívat 
v hojné míře jak na svoje ruce, nábytek, či 
něčí rozsekaný zadek. Po stranách „sluhy“ 
jsou umístěny papírové utěrky, jejichž vy-
užití je opět poměrně všestranné. Pokud 
cokoli z  této výbavy chybí, neboj se to 
oznámit Dungeon Masterovi, o  které se 
rozepíšu níže, ten zajistí doplnění stavu.

Němý sluha tak, 
jak ho potkáte na Hell Events.

https://bugshop.cz/cs/hledat?s=lubrikant


33

HRACÍ KOUTKY A ROLE

Když se chystám využít nějaký kus nábytku, já osobně si ho dezinfikuju v každém 
případě. Chráním tím sebe i svoji partnerku a bez pocitu čistoty se nedokážu odvá-
zat. Náš nábytek je poměrně odolný, ale i u něj dochází k postupné amortizaci. Pokud 
se něco někde ulomí, neboj se nám to nahlásit. Obvykle vyřešíme provizorní opravu na 
místě, aby se nikdo nezranil, pokud je poškození moc velké, kus odvlečeme pryč. V obou 
případech ale víme, že hned po akci ho máme odvézt na servis, aby byl na další party 
opět ready. 

Poté, co se na nábytku dostatečně vyblbnu, je na čase ho důkladně dezinfikovat. 
K tomuto kroku mohu být členy crew „donucen“. Nikdo nemá rád čuňata, a pokud 
se tak někdo chová, dostane upozornění, jehož neuposlechnutí může vést k vyvedení 
z akce, protože z našeho pohledu se jedná o jednoznačné porušení SSC pravidel. Dvě 
minuty s papírovou utěrkou a dezinfekcí nikomu neublíží, doteď jsem na něm vyváděl 
jak smyslů zbavenej, tak proč si nedat trochu strečinku na závěr a nechat po sobě náby-
tek čistý.

Když si po sobě uklízím nábytek na akci, zůstávám pořád sexy.



34

HRACÍ KOUTKY A ROLE

Píšu o vyvádění, ale ne každý jde na akci s partnerem. Někteří se jdou jen kouknout, což 
chápeme a nikomu v tom nebráníme, dokud dodržuje určitá pravidla. Pokud si hraju se 
svou partnerkou a s rozumným odstupem (třeba 2–3 metry) na nás někdo kouká a u toho 
masturbuje, nemám si vcelku na co stěžovat. S tímhle jsem asi tak trochu počítal, když 
jsem opustil soukromí svého bytu a vydal se „prasit“ na akci. 

Jakmile ale dotyčný meze nechápe, nalepí se na nás natěsno, je situace jiná. Hrající si 
pár obvykle nestojí o cizí penis pod nosem a pokud „malýmu vylítne nudlička“, určitě si 
nepřejí, aby jim přistála na zádech či kdekoli jinde. Pokud seš voayer, užij si akci, ale 
nekaž zábavu těm, nad kterými si honíš. Tyhle akce jsou i o koexistenci exhibicionistů 
i voayerů a je třeba najít tu správnou rovnováhu, aby si to užívali všichni.

Ne každý s tebou chce sdílet 
všechny aspekty tvé nabuzené 

sexuality.



!

35

HRACÍ KOUTKY A ROLE

Rohožka u baru
Zde zmíním jednu „roli“, která se občas vyskytne na některé naší akci. Muž se zálibou 
v tramplingu se položí na zem na nějaké místo tak, aby po něm mohli účastníci (obvykle 
primárně dámy) šlapat. Užívá si to on a ve většině případů i ostatní.

Pokud toužím po tramplingu a umístím se dobře a bezpečně, výsledek se může, ale nemusí dostavit.
Pokud si špatně a nepřehledně lehnu, karma mě obvykle spravedlivě vytrestá. 



36

HRACÍ KOUTKY A ROLE

Tento prožitek má však své meze, zejména pokud ohrožuje bezpečnost. Pokud máš po-
dobné choutky, nejlépe se rovnou zeptej organizátorů akce, kde by asi tak bylo vhodné 
místo, a něco vymyslíme. Pokud v tomto směru nechceš být „organizován“, mysli na 
následující pravidla:

1/  Umístění u  baru není špatné, protože dotyčná tramplerka se může baru 
přidržet a šlapáním po tobě si zpestřit čekání na drink. Ne každá si to však 
přeje, proto zvol jen takový úsek baru, aby byl zbytek pohodlně přístupný 
i pro ostatní. Prostě nepřekážej.

2/  Bar občas využívají i muži. Pokud zabereš jediné volné místo u něj, kromě 
jehlových podpatků na tobě mohou přistát i bagančata metrákového chlapa. 
Ulehnutím na zem na sebe tento risk vědomě bereš.

3/  Pokud se umístíš pod schodiště či do úzké chodby, můžeš znamenat ohro-
žení bezpečnosti pro ostatní. Vyvrtnutý kotník na akci není nic příjemného, 
proto mysli i na ostatní. Z nebezpečných míst budeš přemístěn na ta bez-
pečná, při opakování této chyby budeš přemístěn z akce ven.

4/  Pokud máš podobný plán na večer, nebo je vás víc, napiš nám s dostateč-
ným předstihem. Pokusíme se najít vám vhodné místo a ideálně ho i nasvítit, 
abyste během večera poskytovali zábavu pro všechny, a nikoli překážku. 
Rádi podpoříme každou konsenzuální úchylku, ale musí to mít nějaká pra-
vidla.

5/  Ulehnutím na zem „nadivoko“, tedy bez námi přiděleného placu, na sebe 
bereš související rizika a  jsi si vědom toho, že můžeš být zodpovědný za 
něčí úraz a s tím související následky. Rizika úrazu u svojí osoby jsi si vědom 
taky, protože kdo si lehne na zem na nevhodné místo na podobné akci, ne-
může nic jiného čekat.



37

HRACÍ KOUTKY A ROLE

Dungeon Masters
V hracích koutcích se setkáš s lidmi, kteří plní funkci, které přezdíváme Dungeon Master. 
Tito zde nejsou proto, aby s hosty hráli Dračí doupě, ačkoli mnozí z nás by nepohrdli ani 
tímto druhem zábavy. Jsou zde proto, aby dohlíželi na správné a bezpečné využívání 
výše zmíněných míst a starali se o hladký průběh akce. V první řadě je jejich prací 
dohled nad dodržováním SSC pravidel. Pokud vidí, že si jde hrát někdo, kdo má ke stříz-
livosti velmi daleko, a usoudí, že by mohl někomu (včetně svého partnera) ublížit, pokusí 
se ho umírnit a od úmyslu odradit. 

Naopak pokud si na atrakci chce hrát někdo nezkušený, a neví například, jak by na ni 
měl partnera ukotvit, může se na ně obrátit a rádi mu poradí/pomohou. Občas také řeší 
situace, kdy někdo (často posilněn alkoholem) neví, kde jsou rozumné meze a  zapo-
míná na SSC pravidla. Takovýto člověk je taktně upozorněn na své nevhodné chování. 
V ideálním případě si svou chybu uvědomí, omluví se a buď oblast opustí, nebo si začne 
držet dostatečný odstup. Pokud varování nezabere, může očekávat, že Dungeon Master 
zavolá naše sekuriťáky, kteří ho z akce obratem vyprovodí. V podobné situaci je dobré 
připomenout, že pokud vás (nebo někoho jiného) někdo obtěžuje a Dungeon Master to 
nepostřehne, nebojte se ho na situaci upozornit. Pokud by nebyl zrovna poblíž, nebojte 
se upozornit kohokoli z naší crew – obvykle je poznáte podle triček s nápisem Hell 
Events Crew – a řešení je nasnadě. Jsme tu pro vás a podobné informace oceníme 
a obratem situaci vyřešíme. 

Dungeon Master 
má při hrátkách vždy 

poslední slovo. 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Dra%C4%8D%C3%AD_doup%C4%9B


38

HRACÍ KOUTKY A ROLE

FreeDom
Cca před rokem jsme na Hell Events zavedli novou funkci, kterou jsme nazvali FreeDom. 
Tito lidé (obou pohlaví) jsou stálými i externími členy týmu a rekrutujeme je ze zkušených 
úchyláků. Jsi na akci sám, možná poprvé, skoro nikoho tam neznáš a chceš si zkusit, 
jaké to je dostat na prdel před ostatními? Neboj se FreeDom oslovit. Jsou milí a tuhle 
roli dělají, protože je to baví. Obvykle mají plné ruce práce a chvilku si na svoji session 
možná počkáš, ale pokud se chováš mile a nemáš šílené představy, rádi ti vyjdou vstříc. 

Poznáš je podle svítivě žluté FreeDom pásky na ruce. Málokdo z nich má službu 
celý večer, proto když máš chuť a vidíš nějakého volného FreeDoma, chytni si ho 
a domluv se s ním. Občas neuvidíš žádného, i oni si chvílemi potřebují odpočinout a tře-
ba si s někým pokecat, takže nic po nikom nevymáhej, ale neboj se využít příležitost, 
pokud máš zrovna chuť a oni čas.

Žlutá páska na ruce je dobře viditelná i v slabším světle.
Kinky Whips je našim hlavním oficiálním FreeDomem, ale v našem týmu se setkáte s kdekým, 

například na fotce vedle jsem já a Nestr.

https://hellevents.cz/
https://www.instagram.com/kinky_whips/
https://www.bugtcher.cz/
https://www.instagram.com/the.nestr/


39

ZAJÍMAVÉ ODKAZY

Nejen Hell Events pořádají akce, proto níže uvádím odkaz na dva další zajímavé zdroje 
pravidel v naší rodné mateřštině. 

Tabron je zkušená matadorka české BDSM scény a její akce provedly začátky nejed-
noho nováčka – jejími slovy Zajíce. Její pravidla akcí najdete ZDE.

Písklata jsou rozverná parta, jejichž akce rád navštěvuju. Jejich pravidla najdete pro 
změnu ZDE. 
Není tu však napsáno moje oblíbené „písklecí“ pravidlo, které zní: „Když si někdo hraje, 
nebav se v doslechu o guláši!“ Proto ho doplňuju takhle ručně. Na jejich akcích ho uvidíte 
i v tištěné podobě, takže se můžete přesvědčit, že nekecám.

Nevěděl jsem, kam tuhle fotku použít. Vypadám na ní ale krásně a drsňácky, takže jsem ji dal sem, 
ať o ten skvost nepřijdete. Kdo říká, že jsem samožer, má naprostou pravdu.

https://www.tabron.cz/pravidla-bdsm-akci-podle-tabron/#
https://pisklata.cz/piskleci-zasady-bezpecnosti/


40

HELL EVENTS TÝM



41

HELL EVENTS TÝM

A kdo naše akce vlastně pořádá? Je nás hodně a my vám teď představíme alespoň 
část z nás. Je těžké se sejít na nafocení v plné sestavě, proto fotky níže jsou nekomplet-
ní, ale pro ilustraci by to mohlo stačit. 

Běžný účastník, který se na akci celý večer dobře rozhlíží, uvidí přibližně polovinu lidí, kte-
ří na akci pracují. Vidí samozřejmě mě a pár dalších výraznejch xichtů, loni při 10. Prague 
Fetish Weekendu jsme se rozhodli tohle změnit, protože ti nejviditelnější nejsou často ti 
nejdůležitější. Zde vám tedy představím naše týmy alespoň v částečném obsazení.

https://fetishweekend.cz/
https://fetishweekend.cz/
https://hellevents.cz/


42

HELL EVENTS TÝM

HENC
Tento tým má na starosti „hardwarové“ zajištění akce a mnoho dalšího a já o něm 
nedokážu mluvit jinak než v  superlativech, protože jsem jednou z  jeho hlav. Tým je 
v  současné době veden Radimem, ale vedení je v  našem případě poměrně fluidní. 
Všechny hlavy HENC jsme zkušení veteráni, někteří jsme spolu dělali už Hell Party 
2007, a pokud je velitel akce zrovna mimo dosah, jeho roli plynule přebírá jiná z hlav. 

Považujeme se za výkvět všeho lidstva a nic pro nás není nemožné. Vydržíme pracovat 
desítky hodin bez zastavení (stačí nám k  tomu jen čokoláda, pizza a  levný energeťáky 
z Lidlu). Akce pro nás začíná dávno předtím, než pouštíme hosty, a končíme dlouho 
potom, co poslední hosté odejdou. HENC tým se postupně rozšiřuje, ale stát se plno-
hodnotným členem týmu je náročné – každý musí ukázat, že hodně zvládne a vydrží.

Nahoře zleva: Marvel, Paris, Radim, Nestr, Geo. Dole zleva: Goldensaint, Eva, Bug.

http://hellparty.cz/
https://www.instagram.com/lance_clawder/
https://www.instagram.com/the.nestr/
https://www.instagram.com/geo.violently/?__d=11
https://www.instagram.com/g0lden_saint/?hl=cs
https://www.instagram.com/happy_flying_me/
https://www.bugtcher.cz/


43

HELL EVENTS TÝM

HESS
Maxův security tým, který si postupně vybudoval, aby pokryl stále náročnější poža-
davky a rostoucí počet hostů. Má několik stálých členů (někteří jsou možná militantní 
hovada, ale všichni jsou to pohodáři), využívá externí pracovníky (na pokrytí jednoduš-
ších pozic) a obvykle má i několik neoznačených členů, kteří se pohybují v davu 
a sledují, zda někdo nepáchá neplechu. 

HESS tým si ve špičce (když je největší nával na vstupu) půjčuje i členy HENC, aby se 
zajistil co nejhladší vstup na akci. HESS je primárně antikonflitní tým a snaží se vše 
řešit domluvou. Na našich akcích je naštěstí klid, máme zjevně štěstí na pohodové 
hosty.

Zleva: Dan, Max, Droopi, Jana.



44

HELL EVENTS TÝM

HESK 
Stále větší nároky na kapacitu našeho skladu a přípravu nábytku daly vzniknout tomuto 
minitýmu pod vedením Krtečka. Během akce je defacto spojen s HENC, ale týdny 
před akcí pracuje na tom, aby měli HENC vše připravené a nebyl chaos při naklá-
dání. Chaos teda vždycky trochu je, už jen proto, že ho tam občas vnesu já.

Zleva: Vašek, Krteček a Téra, radost pohledět.

https://www.upbar.cz/to-the-up-bar/
https://www.instagram.com/_diamantvole/


45

HELL EVENTS TÝM

MUAH
Make-up and hair je nezbytnou součástí každého eventového týmu. Ten náš navíc 
občas řeší poněkud neobvyklé požadavky, které vyplývají z našich netradičních vystou-
pení. Tento malý tým dnes vede Amae Capsaicin a různí se event od eventu.

Amae udrží vážnou tvář jen vyjímečně.

https://www.instagram.com/amaecapsaicin/


46

HELL EVENTS TÝM

Dominik (Chlorophyll von Needle)
Dominik má na starost komunikaci s performery a koordinaci performerů na ak-
cích. Je oficiální hlavou Hell Events, na což si u nás sice moc nehrajeme, ale je tomu 
tak. V reálu ale Hell Events vedou Dominik s Dannym společně.

Domi dodal fotku jako poslední, má jich opravdu hodně a chvíli trvalo vybrat tu správnou.

https://www.instagram.com/chlorophyll_von_needle/


47

HELL EVENTS TÝM

Danny Worm 
Dannyho funkce by se dala nazvat mnoha způsoby – přes produkčního, event man-
agera, právníka, děvku pro všechno až po vychovatele v ústavu pro choromyslné. 
To poslední se týká momentů, když se dohaduje s některými performery či stánkaři, 
kteří nechápou, co je to požadovaný formát dat či termín deadline. 

Pokud řešíte nějaké dotazy na sockách či ohledně zákaznického servisu, budete stopro 
komunikovat právě s  Dannym. Tenhle pajdavej teplajzník sice působí poměrně sub-
misivně a  zranitelně, ale lokty má vostrý a umí zkrotit celou HE crew, takže ho moc 
neserte, nebo ji na vás poštve. Krom eventů je taky hlavou úchylnýho brandu Born 
!n Porn, takže vám může pomoci vyřešit i trable s dresscodem, pokud mu ovšem 
nenapíšete den před eventem. 

Danny v perlovém harnessu 
od svého nejoblíbenějšího 
návrháře.

https://borninporn.cz/
https://borninporn.cz/
https://www.instagram.com/dannyworm/


48

HELL EVENTS TÝM

Mountbatten
V rámci Hell Events kecá jen do jedné akce, zato však důkladně. Mountka je vlastně 
takovou „matkou“ Prague Fetish Weekendu, jehož základy položila (tehdy nevědom-
ky) už někdy v roce 2007, když si vzala na starost vedení Fetish Stage na Hell Party. 
Vypadá malá a neškodná, ale kdo ji nasere, se zlou se potáže. 

Na akcích potkáte Mountku obvykle v latexu. 

https://www.instagram.com/raldamountbatten/


49

HELL EVENTS TÝM

Edna
Edna vede Rope Spirit, který se, podobně jako Prague Fetish Weekend, stal jednou 
z nejznámějších evropských akcí ve svém oboru. Setkat se s ní můžete na více akcích, 
ať už jako s performerkou, tak jako s členkou organizačního týmu. 

Když se jí zeptáte, jaké chování na akcích preferuje, tak zmíní, že je to dodržování 
osobního prostoru a absence doteků mezi cizími lidmi. Ovšem nenechte se zmýlit jejím 
zamračeným výrazem – když jí ten prostor dáte, ráda si s vámi popovídá.

Edna má ráda provazy pokud to z fotky není zřejmé.

ROPEROPE
SPIRITSPIRIT

https://www.instagram.com/edna.kinbaku/
https://ropespirit.cz/


50

HELL EVENTS TÝM

Noirot
Noirot do Hellu přišel před mnoha lety, kdy nastoupil na pozici asistenta našeho sound 
operátora. Postupem času převzal vedení celého týmu, který se stará, aby na akcích 
všechno svítilo a zvučelo tak, jak je potřeba. 

Jeho tým tvoří, kromě něj, Nerenna a občas Duffyho, převážně externí subjekty, 
proto nemá epesní fotku a název týmu, jako mají týmy ostatní. Noirot je typickým 
příkladem člověka, kterého na akcích nevidíte, ale vidíte spoustu jeho práce, kterou řídí 
zpoza svého pultu.

Noirot netrpí potřebou sdílet své soukromí s celým světem.

https://www.instagram.com/saint.noirot/


51

ZÁVĚR

Tento ebook vznikl proto, aby usnadnil návštěvníkům (nejenom) našich akcí pohyb 
na nich a zároveň proto, aby usnadnil jejich organizaci nám. Teoreticky by se mělo 
jednat o Hell Events e-book, ale zařadili jsme ho do Bugshop e-booků, protože je to tak 
jednodušší.

Chci poděkovat těm, kdo se na něm aktivně podíleli, tedy v první řadě Terce (na fotkách 
se mnou), Danny Wormovi (ten ty fotky dělal), Grafikovi Lubošovi a samozřejmě všem 
členům Hell Events, se kterými tyhle akce organizujeme a tedy se podíleli i na tomto 
e-booku.

Jsme rádi, že na naše akce chodíte a budeme je pro vás pořádat i nadále. Jak asi 
nelze přehlédnout, pořád pracujeme na tom, aby byly lepší a lepší, a pokud máte 
nějaký nápad, nebojte se nám ho napsat, klidně anonymně. Pokud to nebude kra-
vina typu „Na akci mi chyběly erární subiny, které bych tam měl jako host k dispozici“ 
(tyhle připomínky jsme opravdu opakovaně dostali), rádi se nad nimi zamyslíme.

Konečně jsem dostal zase psavou náladu, tak doufám, že v dohledné době konečně 
dotáhnu i dva další e-booky a i tu knihu, kterou mám rozepsanou už asi čtyři roky.

Pochopil jsi všechno? Pokud ano, vítej ve světě Hell Events.

https://hellevents.cz/


JAK HLADCE NA AKCE
4. SBORNÍK RAD OD ZKUŠENÉHO SADISTY 

A PROMOTÉRA MÍLY BUGTCHERA

Vydává Bugshop.cz, Praha 2024 
Vydání první

Autor: Míla Bugtcher
Foto: Danny Worm 

Grafická úprava: Bogues (3V)

https://bugshop.cz/

